[image: 832]
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2025			                                                                                    №86

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 13.03.2019 № 167 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Мещовский район» «Экономическое развитие в МР «Мещовский район»

На основании статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 30.08.2013 № 905 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ муниципального района «Мещовский район», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 13.03.2019 № 167 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Мещовский район» «Экономическое развитие в МР «Мещовский район» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Строку 7 приложения к Постановлению «Паспорт муниципальной программы МР «Мещовский район» «Экономическое развитие в МР «Мещовский район» изложить в следующей редакции:
	7. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Средства муниципального бюджета, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	30713,435
	3000
	3000
	3300
	3300
	3466,215
	3479,12
	3722,7
	3722,7
	3722,7

1.2. Раздел 1.5 «Объем финансовых ресурсов» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района «Мещовский район» составляет 30713,435 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019г. – 3000 тыс. рублей
2020г. – 3000 тыс. рублей
2021 г. – 3300 тыс. рублей
2022г. – 3300 тыс. рублей
2023 г. – 3466, 215 тыс. рублей
2024г. – 3479,12 тыс. рублей
2025г. – 3722,7 тыс. рублей
2026г- 3722,7 тыс. рублей
2027 г- 3722,7 тыс. рублей.
Объемы финансирования из местного бюджета уточняются после принятия и (или) внесения изменений в решение Районного Собрания о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период».
1.3. Приложение к Постановлению «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Экономическое развитие в МР «Мещовский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Б.В. Симакова.

Глава  администрации                                                                                           В.Г. Поляков

Приложение
к постановлению
администрации
муниципального района
«Мещовский район»
от __________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ  «ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ В  МР «МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Источники финансирования
	Сумма расходов в тыс. руб.
	В том числе по годам

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025
	2026г.
	2027г.

	1.
	Осуществление муниципальной поддержки по оказываемым услугам по перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам межмуниципального сообщения
	2019-2024
	 Местный бюджет
	30713,435

3000

3000

3300

3300

3466,215

3479,12

3722,7

3722,7

3722,7

image1.png